



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S NØRREGADE. OTTERUP

C/O NECTAR MANAGEMENT A/S, BORNHOLMSGADE 3, 3. SAL, 1266 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

25. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
kommanditselskabets ordinære
generalforsamling,
den 16. marts 2022

Thomas Borg

CVR-NR. 19 85 62 08

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Kommanditselskabsoplysninger	
Kommanditselskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

KOMMANDITSELSKABSOPLYSNINGER

Kommanditselskabet	K/S NØRREGADE. OTTERUP c/o Nectar Management A/S Bornholmsgade 3, 3. sal 1266 København K
	CVR-nr.: 19 85 62 08
	Stiftet: 27. december 1996
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Schmidt Henning Mølgård Steen Per Banke
Komplementar	NØRREGADE 2. OTTERUP ApS
Kommanditister	Carsten Thomsen Flemming Kjersner Hans Peder Refstrup Pedersen Henning Mølgård Michael Schmidt NØRREGADE 2. OTTERUP ApS PASSAT INVESTOR IV ApS S&P Ejendomsinvest I A/S Steen Per Banke
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Nørregade 2, Otterup.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 1.467 tkr. mod 1.394 tkr. sidste år.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.253.296	2.221.312
Af- og nedskrivninger.....		-676.457	-676.457
DRIFTSRESULTAT		1.576.839	1.544.855
Andre finansielle omkostninger.....		-110.086	-150.882
ÅRETS RESULTAT		1.466.753	1.393.973
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.466.753	1.393.973
I ALT		1.466.753	1.393.973

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		18.379.670	19.056.127
Materielle anlægsaktiver.....	1	18.379.670	19.056.127
ANLÆGSAKTIVER.....		18.379.670	19.056.127
Andre tilgodehavender.....		74.181	49.777
Periodeafgrænsningsposter.....		38.633	0
Tilgodehavender.....		112.814	49.777
Likvider.....		973.753	921.971
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.086.567	971.748
AKTIVER.....		19.466.237	20.027.875
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		4.255.901	4.255.901
Overført overskud.....		9.573.450	8.106.697
EGENKAPITAL.....		13.829.351	12.362.598
Nykredit A/S.....		2.846.036	4.100.744
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	2.846.036	4.100.744
Kortfristet del af D.M.H & P. A/S.....		0	598.940
Kortfristet del af Nykredit.....		1.254.708	1.248.454
Anden gæld.....		1.536.142	1.717.139
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.790.850	3.564.533
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.636.886	7.665.277
PASSIVER.....		19.466.237	20.027.875
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	4.255.901	8.106.697	12.362.598
Forslag til resultatdisponering.....		1.466.753	1.466.753
Egenkapital 31. december 2021.....	4.255.901	9.573.450	13.829.351

Selskabskapitalen er forøget med 1.466.753 kr. og andrager pr. 31. december 2021 13.820.093 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister og en komplementar.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					1
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2021.....				33.825.286	
Kostpris 31. december 2021.....				33.825.286	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....				14.769.159	
Årets afskrivninger				676.457	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....				15.445.616	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				18.379.670	
 Langfristede gældsforpligtelser					 2
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
D.M.H. & P. A/S (oprindelig 1.100.000 kr)....	0	0	0	598.940	
Nykredit A/S.....	4.100.744	1.254.708	0	5.349.198	
	4.100.744	1.254.708	0	5.948.138	
 Eventualposter mv.					 3
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 4
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 4.101 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 18.380 tkr.					
			2021	2020	
Medarbejderforhold					5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			3	3	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.					
